
 
 

1 
 __________________________________________________________________________________________ 

 
 Via dell’Ateneo Lucano 10 – 85100 Potenza –  PEC dimie@pec.unibas.it 

  Direzione – Tel. 0971.205411 – Email: dimie.direttore@unibas.it  
 C.F. 96003410766 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA BASILICATA 
DIPARTIMENTO DI MATEMATICA, INFORMATICA ED ECONOMIA 

Direzione 

Decreto 

Anno 2024 

  

Oggetto: PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, FINALIZZATA 

AL CONFERIMENTO DI N. 3 BORSE DI STUDIO PER IL COMPLETAMENTO DELLA 

FORMAZIONE SCIENTIFICA DEI LAUREATI NELL’AMBITO DEL PROGETTO DI RICERCA 

DAL TITOLO: “Valorizzazione della Biodiversità Olivicola Lucana e conservazione del Germoplasma 

Autoctono – Val.Bio”, CUP C33B24000010002-  Responsabile scientifico prof. Giovanni Quaranta 

Presa d’atto rinuncia alla borsa di studio da parte della vincitrice. 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA, INFORMATICA 

ED ECONOMIA 

 
  

VISTO  il Regolamento dell’Università degli Studi della Basilicata per l’assegnazione di 

borse di studio per il completamento della formazione scientifica dei laureati, 

emanato con D.R. n. 43 del 4 febbraio 2002; 

 

VISTA la nota del Direttore Generale prot. n. 1793/III/4 dell’08/02/2017, con la quale 

sono state interamente demandate alle Strutture Primarie le competenze in materia 

di conferimento delle borse di studio post laurea, nelle more dell’approvazione del 

nuovo Regolamento d’Ateneo; 

 

VISTA la nota del Direttore Generale prot. n. 101/I/3 dell’08/01/2021; 

 

VISTO il D.L.gs n. 165 del 30 marzo 2001 e s.m.i.;  

 

VISTO    il bando di selezione pubblica di cui in oggetto;  

 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Matematica, Informatica ed 

Economia rep. n. 282/2024 con cui la Dott.ssa Antonietta Adinolfi è risultata 

vincitrice del bando di selezione in parola; 



 
 

2 
 __________________________________________________________________________________________ 

 
 Via dell’Ateneo Lucano 10 – 85100 Potenza –  PEC dimie@pec.unibas.it 

  Direzione – Tel. 0971.205411 – Email: dimie.direttore@unibas.it  
 C.F. 96003410766 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA BASILICATA 
DIPARTIMENTO DI MATEMATICA, INFORMATICA ED ECONOMIA 

Direzione 

 

 

CONSIDERATO che il suddetto decreto insieme alla modulistica necessaria al fine del 

conferimento della predetta borsa di studio è stata trasmessa tramite PEC dal 

Settore Gestione della Ricerca del Dipartimento in data 30/08/2024; 

 
VISTA la presa d’atto da parte della vincitrice e contestuale rinuncia espressa tramite PEC 

ricevuta dalla Dott.ssa Antonietta Adinolfi in data 30/08/2024 a questa direzione 

dipartimentale; 

 

DECRETA 

 

 Di stabilire le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente decreto. 

 Di prendere atto della rinuncia al conferimento della borsa di studio da parte della Dott.ssa Antonietta 

Adinolfi; 

 Di dare atto che non è possibile procedere allo scorrimento della graduatoria in mancanza di ulteriori 

candidati idonei a tale conferimento. 

 

 

 

Potenza, data del repertorio 

 

 Il Direttore del Dipartimento   
             Prof. Giovanni Quaranta 


		2024-08-30T14:52:17+0000
	Giovanni Quaranta




